教社科司函[2012]97号

关于报送“贯彻落实两办《意见》精神，推进
高校哲学社会科学繁荣发展”材料的通知

各省（自治区、直辖市）教育厅（教委）社科主管部门，部属各高等学校社科（科研）处：
自中办、国办转发《教育部关于深入推进高等学校哲学社会科学繁荣发展的意见》（以下简称《意见》）和全国高等学校哲学社会科学工作会议召开以来，各地各高校认真贯彻《意见》精神和教育部、财政部印发的《高等学校哲学社会科学繁荣计划（2011－2020年）》等系列文件，在推进哲学社会科学繁荣发展方面出台了一系列新计划、新举措。为促进各地各高校之间互相学习借鉴，更好地推动《意见》的贯彻落实，我司拟将各地各高校出台的重要计划和创新举措汇编成册，择优在有关媒体宣传推介。现就材料报送工作的有关要求通知如下：
一、报送内容

    1. 本地、本校贯彻落实《意见》精神、推进哲学社会科学繁荣发展的计划、举措；
2. 召开的相关会议、专题活动；
3. 已开展的工作及取得的成效。
    二、报送要求
1. 计划、举措要求报送正式发布文本；
2. 相关会议、专题活动要求报送会议纪要和活动报道；
3. 已开展的工作及取得的成效要求报送情况简介。

三、其他要求

1. 各单位要高度重视，认真组织报送。部属高校直接将材料报送我司；各地教育厅（教委）在报送本地综合材料的同时，还要选取本地重点院校单独提交相关材料，汇总后统一报送我司。

2. 相关材料直接报送word格式电子版。

3. 2012年5月25日前将本单位工作联系人信息一览表传真回复我司，6月25日前完成报送工作。

联系人： 崔 倩
联系电话：010-66096895
传真：010-66096630
邮箱：cgc@moe.edu.cn
附件：工作联系人信息一览表

                                    教育部社会科学司

                                  二〇一二年五月十一日

附件：

工作联系人信息一览表

单位：      （科研部门公章）

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	电子邮箱

	主管领导

	联系人

PAGE
- 3 -